s FDENTIFIKACNE DDAJE GBCH. PARTNERA

Nézov podia cbehodného registra
Ohchodny partner éfslo

Zmluvny Gdet

Stdlo podfa obchodného registra

1€0
DIt
Détum dodania

Ddtum spotreby
Datum vystavenia
Datum splatnosti

VaZeny obchodny partner,

Obec Velké Urany Obecny drad
5100012854

6500009100

HLAVNA 9

925 22 VELKE ULANY
00306282

2021006768

31.12.2015

31122015
04.01.2016
18.01.2016

VyUdtovacia faktira za elekirinu
Poradové ¢islo/Variabilny symbol 7140902196
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dakujeme Vam za prejavent déveru, Na Vagom zmluvnom téte evidujeme k dadtumu vystavenia faktury 04.01.2076 Tiedloplatok-ve-wike 168,84 EUR, ktory
bude zinkasovany z Vasho 0étu do 18.01.2016 v pripade, ak viSka nedoplatku neprekrogila Vami stanoveny limit v banke.

Spolu za dodavku a distribiciu elektriny s DPH 168,86
Nedoplatok 168,84
Détum splatnosti 18.01.2016
Spotreba slekidny
1T 360 KWH
Spolu 360 KWH
&

Mame pre vasu firmu az o 30 % vyhodnejsi plyn

Ponuka FirmaPlyn Atraktiv 2015

Viac v ZSE Centre a na www.zse.sk

2S£ Energla, a. s, Culenava &, b. 0. Box 325, 810 09 Bratislava 1
Bankové spajenie: Viecbecna tverovd banka, a. s, €. 1.2 27-2107012/0200; IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012, BIC; SUBASKSX
Spolotnost Je zaplsard v Obchodnom registrf Okresného stidu Bratislava [, oddiel Sa, v. & 3978/8, 1€0: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295

0800 111 567 t ZSE Centrurn Dunajské Streda

13

4911/1640/00001A1654/MOPR BR HER RA a3




